[bookmark: _GoBack]

令和２年５月８日

広報委員御中

じゃばだ高等学校ＰＴＡ
広報委員長　中田　協子

広報委員会のお知らせ

　令和２年度第１回広報委員会を下記のとおり開催いたします。お忙しいところ恐縮ですが、ぜひぜひ、ご出席くださいますようお願い申し上げます。また、委員会終了後は、懇親会も予定しておりますので、そちらのご参加もよろしくお願いいたします。

記

１．日時：令和２年５月２２日（金）１５～１７時
２．場所：　第３会議室（３階）
３．議題
・前年度の活動内容報告
・新役員紹介・本年度の活動内容について

４．今後の活動内容
	開催予定
	内容
	６月下旬

	場所

	２
	責任者
	広報誌作成について
	香川
	佐藤

	ＰＣ教室

	１
	６月中旬
	情報発信について
	高橋
	福岡

	第３会議室

	３
	７月初旬
	アンケートについて
	長野

	４
	７月中旬
	第２回広報委員会
	中田
	阿久津

	多目的室

５．その他：欠席の場合は、中田（１２３４－４５６７）までご連絡ください。

以　上